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TÜRKİYE RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULU BAŞKANLIĞINA 

 
Akit TV logolu yayıncı kuruluşun 22.03.2016 tarihinde saat 20:50’de yayınladığı ve 

moderatörlüğünü Bülent Deniz’in yaptığı “Milli Duruş” adlı programda 6112 Sayılı Radyo ve 
Televizyon Üst Kurulu Kanunu’nu ihlal eden bir yayın yapılmıştır. 

 
Program konuğu eski Milletvekili Şevki Yılmaz konuşmasında şu sözleri kullanmıştır: 

“Devletin kendi MİT'i bazı kelleleri alması lazım. İdam beklenmez yani. Sultan 
Abdülhamit'in metodur ve İslamidir bu. Sen insana hap verecen uyuşturacan Taksim'de, 
Ankara'da Gar'da. Devlet, efendim istediğin cinayeti işleyecen. Ankara otogarında 
aldatılmış gençler ölecek. Sen orada horon tepeceksin burnun kanamayacak milletvekili 
olsun, partinin ileri gelenleri. Suruç'taki katliamda, bombalamada Türkiye'nin birçok 
yerinde aldatılmış, zehirlenmiş, ateistlik zehirine yakalanmış, ahlaksızlık zehirine 
yakalanmış, devlet düşmanlığı zehirine yakalanmış gençler ölüyor, Suruç Belediye Başkanı 
o toplantıda yok, Suruç meclis üyeleri o toplantıda yok, yörenin milletvekili yok. En ufak 
eylemde bunlar varken, katliam olurken nerden öğrendiniz 11 Eylül'deki gökdelenlere 
gelmeyen Yahudiler gibi haberi nerden aldınız ki ne otogardaki patlamada ileri gelenleri 
vardı. İşte bunlar bu patlamaları devam ettirdiği zaman devletin özel gücü bunların ileri 
gelenlerinin kellesini bir bir almaya başlarsa o piyonları kullanamaz. Bilecek ki bir piyon 
ben kullandım mı 10 tane baş gidecek. Bunu istihbarat yapabilir ve yapmalıdır buradan 
açık konuşuyorum. Kanuna, anayasaya uyarak terörü önleyemezsiniz. Terörü önleyecek 
anayasa vicdan anayasasıdır. Hikmettir ve basirettir. ASALA'yı nasıl çökerttiğini biliyoruz 
devletin. Buradan isim vermeye gerek yok. Yani halen hayatta olan bu işi başaran 
kahramanlar kenara çekilmiş görev bekliyorlar.”  

 
Şevki Yılmaz’ın partimizi hedef gösteren ve MİT tarafından “kelle alınmasını” öneren 

ifadelerini moderatör Bülent Deniz de müdahale etmek yerine “Bunu söyleyeceğinizi bilsem 
zaten sözünüzü hiç kesmezdim” ve “Yani terörü yapana karşı kıssasa kıssas” şeklindeki 
sözlerle desteklemiştir.  

 
İlgili programda açıkça partimiz milletvekili ve yöneticilerine yönelik suikast önerilmiş, 

partimiz yaşanan patlamaların sorumlusuymuş gibi gösterilmiş, Suruç, Ankara Garı 
katliamlarında hayatını kaybeden yurttaşlarımıza “ahlaksız”, “devlet düşmanı”, “ateistlik 
zehirine yakalanmış” gibi ifadelerle hakaret edilmiş, nefret dili kullanılmıştır. Yayın yoluyla 
devletin yasa ve anayasanın dışına çıkması istenerek suç işlemeye çağrı yapılmıştır.  

 
Yayıncı kuruluş hakkında, 6112 Sayılı Yasanın 8/1 maddesinin; 
b) bendinde yer alan “Irk, dil, din, cinsiyet, sınıf, bölge ve mezhep farkı gözeterek 

toplumu kin ve düşmanlığa tahrik edemez veya toplumda nefret duyguları oluşturamaz” 
 
c) bendinde yer alan “Hukukun üstünlüğü, adalet ve tarafsızlık esasına aykırı olamaz.” 
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ç) bendinde yer alan “İnsan onuruna ve özel hayatın gizliliğine saygılı olma ilkesine 
aykırı olamaz, kişi ya da kuruluşları eleştiri sınırları ötesinde küçük düşürücü, aşağılayıcı 
veya iftira niteliğinde ifadeler içeremez”, 

 
e) bendinde yer alan “Irk, renk, dil, din, tabiiyet, cinsiyet, engellilik, siyasî ve felsefî 

düşünce, mezhep ve benzeri nedenlerle ayrımcılık yapan ve bireyleri aşağılayan yayınları içeremez 
ve teşvik edemez” 

 
g) bendinde yer alan “Suç işlemeyi, suçluyu ve suç örgütlerini övücü, suç tekniklerini 

öğretici nitelikte olamaz” hükümlerinin ihlali nedeniyle ayrı ayrı yaptırım uygulanması için 
gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim.  06.01.2017 
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